
Urząd Gminy Raków   tel./fax 41 353 50 18 
ul. Ogrodowa 1 e – mail: urzad@rakow.pl
26 – 035 Raków www.rakow.pl 
woj. świętokrzyskie 

IPM-G.271.8.2025        Raków, dnia 07.04.2025 roku

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy zadania:

„Wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na sporządzeniu dokumentacji geodezyjno-prawnej 
służącej do uregulowania stanu prawnego pasa drogowego dróg publicznych”.

Zamawiający: Gmina Raków, ulica Ogrodowa 1, 26 - 035 Raków
1. Otwarcie ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.04.2025 roku o godzinie 12.30 w siedzibie Zamawiającego.

Do upływu terminu składania ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert numer IPM-G.271.8.2025, do dnia 

02.04.2025 roku do godziny 12.00 wpłynęło 5 ofert:

Lp

.
Nazwa Firmy

Cena brutto

Zadanie 1  Zadanie 2

1

ASGEO Andrzej Skuła

Pułaskiego 7/18

42-300 Myszków

13500.00 zł 21500.00 zł

2

EMB Ewa Bilska

Gąsawy Rządowe 47

26-502 Jastrząb

18450.00 zł 24450.00 zł

3

F.H.U. GEOPOL Radosław Półgrabski

ul. Massalskiego 22/12

25-636 Kielce

22250.00 zł 21250.00 zł

4

Brzozowski Geodezja-Inżynieria-

Nieruchomości Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością

Złota 23/114

25-210 Kielce

14800.00 zł 10800.00 zł

5

Usługi Geodezyjno-Kartograficzno-

Projektowe Paweł Bober

Bobrówka 5

37-543 Laszki

24444.00 zł 12444.00 zł

http://www.rakow.pl/


2. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty:

       Kryterium, którym Zamawiający kierował przy ocenie oferty wraz z podaniem znaczenia (wag) tych kryteriów: 

 Cena brutto realizacji zamówienia – waga 100 % 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających wykluczeniu ani odrzuceniu. 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ustalono, iż dla zadania 

numer  1  oferta  nr  1  -  złożona  przez  firmę  ASGEO Andrzej  Skuła,  Pułaskiego  7/18,  42-300  Myszków,  odpowiada  

wszystkim wymaganiom określonym w zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 

wyboru.

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ustalono, iż dla zadania 

numer  2  oferta  nr  4  -  złożona  przez  firmę  Brzozowski  Geodezja-Inżynieria-Nieruchomości  Spółka  Z  Ograniczoną 

Odpowiedzialnością,  Złota  23/114,  25-210  Kielce,  odpowiada  wszystkim  wymaganiom  określonym  w  zaproszeniu  i 

została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.

W związku z powyższym wybrano ofertę nr 1 złożona przez firmę ASGEO Andrzej Skuła, Pułaskiego 7/18, 42-

300 Myszków na realizację zadania numer 1. Dla zadania numer 2 wybrano ofertę nr 4 złożona przez firmę Brzozowski 

Geodezja-Inżynieria-Nieruchomości Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Złota 23/114, 25-210 Kielce

     


